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17.05.2008

31.05.2008

07.06.2008

14.06.2008

21.06.2008

28.06.2008

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

LANDESLIGA AUSLOSUNG 2008

Herren-Landesliga A

03.05.2008 13:00 1. Klosterneuburger Tennisverein

UTC BH Wr. Neustadt
T.V. Wiener Neudorf
TV Hochwolkersdorf

T.V. Wiener Neudorf

TC Deutsch-Wagram 2

SG UTC Rabenstein-Kirchberg
1. Klosterneuburger Tennisverein

TV Hochwolkersdorf

Tennisklub Tulln

1. Klosterneuburger Tennisverein
SG UTC Rabenstein-Kirchberg

Tennisklub Tulln

SG UTC Rabenstein-Kirchberg
T.V. Wiener Neudorf

TC Sparkasse Neunkirchen

TV Hochwolkersdorf
Tennisklub Tulln

TC Sparkasse Neunkirchen
TC Deutsch-Wagram 2

1. Klosterneuburger Tennisverein
UTC BH Wr. Neustadt

TC Deutsch-Wagram 2

TV Hochwolkersdorf

TC Sparkasse Neunkirchen
SG UTC Rabenstein-Kirchberg
Tennisklub Tulln

UTC BH Wr. Neustadt

TC Deutsch-Wagram 2

TC Sparkasse Neunkirchen
Tennisklub Tulln

SG UTC Rabenstein-Kirchberg

TC Sparkasse Neunkirchen
UTC BH Wr. Neustadt
Tennisklub Tulln

TV Hochwolkersdorf

TC Deutsch-Wagram 2

TC Sparkasse Neunkirchen
UTC BH Wr. Neustadt

T.V. Wiener Neudorf

TC Deutsch-Wagram 2

UTC BH Wr. Neustadt

1. Klosterneuburger Tennisverein
TV Hochwolkersdorf

UTC BH Wr. Neustadt

1. Klosterneuburger Tennisverein
SG UTC Rabenstein-Kirchberg
T.V. Wiener Neudorf

TC Sparkasse Neunkirchen
Tennisklub Tulln

SG UTC Rabenstein-Kirchberg
T.V. Wiener Neudorf

TC Deutsch-Wagram 2

1. Klosterneuburger Tennisverein
TV Hochwolkersdorf

T.V. Wiener Neudorf



R1

R2

R3

R4

R5

R6

R7

LANDESLIGA AUSLOSUNG 2008

Herren Landesliga B1

03.05.2008 13:00 UTC Stockerau 2
Badener AC

TC Raiffeisenbank Mistelbach
Union Tennisclub St. Poélten Parkclub

17.05.2008 13:00 WSV Voest-Alpine Krems
TC Harland
UTC Hoheneich

Union Tennisclub St. Poélten Parkclub

31.05.2008 13:00 UTC Stockerau 2

TC Raiffeisenbank Mistelbach

TC Deutsch-Wagram 3
Badener AC

07.06.2008 13:00 UTC Hoheneich

Union Tennisclub St. Poélten Parkclub

WSV Voest-Alpine Krems
TC Harland

14.06.2008 13:00 TC Deutsch-Wagram 3
WSV Voest-Alpine Krems
Badener AC
UTC Stockerau 2

21.06.2008 13:00 TC Raiffeisenbank Mistelbach

UTC Hoheneich
Badener AC
TC Harland

28.06.2008 13:00 WSV Voest-Alpine Krems
UTC Stockerau 2
TC Deutsch-Wagram 3
TC Harland

TC Deutsch-Wagram 3
WSV Voest-Alpine Krems
TC Harland

UTC Hoheneich

TC Deutsch-Wagram 3

UTC Stockerau 2

TC Raiffeisenbank Mistelbach
Badener AC

WSV Voest-Alpine Krems

Union Tennisclub St. Pdlten Parkclub
TC Harland

UTC Hoheneich

TC Deutsch-Wagram 3

UTC Stockerau 2

TC Raiffeisenbank Mistelbach
Badener AC

Union Tennisclub St. Pélten Parkclub
TC Harland

TC Raiffeisenbank Mistelbach

UTC Hoheneich

TC Deutsch-Wagram 3

WSV Voest-Alpine Krems

UTC Stockerau 2

Union Tennisclub St. Pdlten Parkclub

Union Tennisclub St. Pdlten Parkclub
TC Raiffeisenbank Mistelbach
Badener AC

UTC Hoheneich

Herren Landesliga B2

R1

R2

R3

R4

R5

R6

R7

03.05.2008 13:00 TC Brunn/Geb.
TC Hollabrunn
BMTC-Bruhl Médlinger TC
Schwechater TC

17.05.2008 13:00 BSV Voith St. Polten
TC Judenau
Sportunion Volksh.Purgstall
TC Brunn/Geb.

31.05.2008 13:00 TC Hollabrunn
SV OMV Ganserndorf
TC Judenau
BMTC-Briihl Médlinger TC

07.06.2008 13:00 TC Brunn/Geb.
BMTC-Bruhl Médlinger TC
TC Judenau
BSV Voith St. Pdlten

14.06.2008 13:00 SV OMV Géanserndorf
Sportunion Volksh.Purgstall
Schwechater TC
TC Hollabrunn

21.06.2008 13:00 Schwechater TC
TC Brunn/Geb.
TC Judenau
BMTC-Bruhl Médlinger TC

28.06.2008 13:00 BSV Voith St. Pdlten
SV OMV Ganserndorf
TC Hollabrunn

TC Judenau

SV OMV Génserndorf

BSV Voith St. Polten
Sportunion Volksb.Purgstall

SV OMV Ganserndorf
BMTC-Bruhl Madlinger TC
TC Hollabrunn
Schwechater TC

BSV Voith St. Polten
Sportunion Volksb.Purgstall
Schwechater TC

TC Brunn/Geb.

SV OMV Ganserndorf
Sportunion Volksb.Purgstall
TC Hollabrunn
Schwechater TC

TC Judenau

BSV Voith St. Polten
BMTC-Bruhl Médlinger TC
TC Brunn/Geb.

SV OMV Ganserndorf

BSV Voith St. Pdlten
Sportunion Volksh.Purgstall
TC Hollabrunn

TC Judenau
BMTC-Bruhl Modlinger TC
Schwechater TC



LANDESLIGA AUSLOSUNG 2008
Sportunion Volksb.Purgstall : TC Brunn/Geb.



R1

R2

R3

R4

R5

LANDESLIGA AUSLOSUNG 2008

Herren Landesliga C1

04.05.2008 10:00 UTC Volksbank Waidhofen/Ybbs
Tennisclub St.Valentin
TC Scheibbs

18.05.2008 10:00 TC Ulmerfeld/Hausmening
SG UTC Rabenstein-Kirchberg 2
UTC Amstetten 2

01.06.2008 10:00 Tennisclub St.Valentin
SG UTC Rabenstein-Kirchberg 2
UTC Volksbank Waidhofen/Ybbs

08.06.2008 10:00 TC Scheibbs
UTC Amstetten 2
Tennisclub St.Valentin

15.06.2008 10:00 TC Scheibbs
TC Ulmerfeld/Hausmening
UTC Volksbank Waidhofen/Ybbs

UTC Amstetten 2
TC Ulmerfeld/Hausmening
SG UTC Rabenstein-Kirchberg 2

TC Scheibbs
UTC Volksbank Waidhofen/Ybbs
Tennisclub St.Valentin

TC Scheibbs
UTC Amstetten 2
TC Ulmerfeld/Hausmening

UTC Volksbank Waidhofen/Ybbs
TC Ulmerfeld/Hausmening
SG UTC Rabenstein-Kirchberg 2

UTC Amstetten 2
SG UTC Rabenstein-Kirchberg 2
Tennisclub St.Valentin

Herren Landesliga C2

R1

R2

R3

R4

R5

04.05.2008 10:00 SG Gars/Horn
TC VB Wieselburg
UTC Krems-Mitterau

18.05.2008 10:00 1.SVg. Gmind-Sekt.Tennis
KTK Krems 2
UTC Waidhofen/Thaya

01.06.2008 10:00 KTK Krems 2
UTC Krems-Mitterau
TC VB Wieselburg

08.06.2008 10:00 SG Gars/Horn
UTC Krems-Mitterau
1.SVg. Gmiind-Sekt.Tennis

15.06.2008 10:00 TC VB Wieselburg
UTC Waidhofen/Thaya
SG Gars/Horn

KTK Krems 2
1.SVg. Gmiind-Sekt.Tennis
UTC Waidhofen/Thaya

UTC Krems-Mitterau
TC VB Wieselburg
SG Gars/Horn

1.SVg. Gmind-Sekt.Tennis
SG Gars/Horn
UTC Waidhofen/Thaya

TC VB Wieselburg
KTK Krems 2
UTC Waidhofen/Thaya

UTC Krems-Mitterau
KTK Krems 2
1.SVg. Gmind-Sekt.Tennis

Herren Landesliga C3

R1

R2

R3

R4

R5

04.05.2008 10:00 UTK Langenzersdorf
1. Klosterneuburger Tennisverein 2
ATC Pottenstein

18.05.2008 10:00 TC Zistersdorf
TC Ebreichsdorf
TC Bakl Weigelsdorf

01.06.2008 10:00 ATC Pottenstein
UTK Langenzersdorf
TC Ebreichsdorf

08.06.2008 10:00 TC Bakl Weigelsdorf
UTK Langenzersdorf
1. Klosterneuburger Tennisverein 2

15.06.2008 10:00 TC Zistersdorf
1. Klosterneuburger Tennisverein 2
ATC Pottenstein

TC Zistersdorf
TC Ebreichsdorf
TC Bakl Weigelsdorf

1. Klosterneuburger Tennisverein 2
ATC Pottenstein
UTK Langenzersdorf

TC Zistersdorf
1. Klosterneuburger Tennisverein 2
TC Bakl Weigelsdorf

TC Zistersdorf
TC Ebreichsdorf
ATC Pottenstein

TC Ebreichsdorf
TC Bakl Weigelsdorf
UTK Langenzersdorf

Herren Landesliga C4

R1

R2

04.05.2008 10:00 TC Payerbach
SV Hernstein
UTC Schwechat

18.05.2008 10:00 UTC BH Wr. Neustadt 2
TFV Markt Piesting

TC Seebenstein Schiltern
UTC BH Wr. Neustadt 2
TFV Markt Piesting

UTC Schwechat
TC Payerbach



R3

R4

R5

01.06.2008 10:00

08.06.2008 10:00

15.06.2008 10:00

LANDESLIGA AUSLOSUNG 2008

TC Seebenstein Schiltern

TC Seebenstein Schiltern
SV Hernstein
UTC Schwechat

UTC Schwechat
UTC BH Wr. Neustadt 2
TC Payerbach

TFV Markt Piesting
TC Payerbach
SV Hernstein

SV Hernstein

UTC BH Wr. Neustadt 2
TFV Markt Piesting
TC Payerbach

TC Seebenstein Schiltern
TFV Markt Piesting
SV Hernstein

TC Seebenstein Schiltern
UTC BH Wr. Neustadt 2
UTC Schwechat



R1

R2

R3

R4

R5

LANDESLIGA AUSLOSUNG 2008

Herren 35 Landesliga A

17.05.2008 13:00 1. Klosterneuburger Tennisverein
UTC Wolkersdorf
TC Ulmerfeld/Hausmening

24.05.2008 13:00 TC Brunn/Geb.
SC Stockerau
1. Klosterneuburger Tennisverein

31.05.2008 13:00 TC Ulmerfeld/Hausmening
TC Brunn/Geb.
TC Rodax

07.06.2008 13:00 UTC Wolkersdorf
TC Ulmerfeld/Hausmening
SC Stockerau

14.06.2008 13:00 SC Stockerau
TC Rodax
UTC Wolkersdorf

TC Rodax
TC Brunn/Geb.
SC Stockerau

TC Rodax
UTC Wolkersdorf
TC Ulmerfeld/Hausmening

UTC Wolkersdorf
1. Klosterneuburger Tennisverein
SC Stockerau

TC Rodax
TC Brunn/Geb.
1. Klosterneuburger Tennisverein

TC Brunn/Geb.
TC Ulmerfeld/Hausmening
1. Klosterneuburger Tennisverein

Herren 35 Landesliga B

R1

R2

R3

R4

R5

17.05.2008 13:00 ATC Pottenstein
1.SVg. Gmind-Sekt.Tennis
TC Ortmann

24.05.2008 13:00 ASC Marathon SPK Korneuburg
BSV Voith St. Pdlten
UTC BH Wr. Neustadt 2

31.05.2008 13:00 TC Ortmann
UTC BH Wr. Neustadt 2
BSV Voith St. Polten

07.06.2008 13:00 TC Ortmann
ATC Pottenstein
ASC Marathon SPK Korneuburg

14.06.2008 13:00 1.SVg. Gmund-Sekt.Tennis
BSV Voith St. Polten
ATC Pottenstein

UTC BH Wr. Neustadt 2
ASC Marathon SPK Korneuburg
BSV Voith St. Polten

TC Ortmann
ATC Pottenstein
1.SVg. Gmind-Sekt.Tennis

ATC Pottenstein
ASC Marathon SPK Korneuburg
1.SVg. Gmind-Sekt.Tennis

UTC BH Wr. Neustadt 2
1.SVg. Gmind-Sekt.Tennis
BSV Voith St. Polten

TC Ortmann
UTC BH Wr. Neustadt 2
ASC Marathon SPK Korneuburg



R1

R2

R3

R4

R5

LANDESLIGA AUSLOSUNG 2008

Herren 45 Landesliga A

17.05.2008 13:00 Tennisclub St.Valentin
UTC BH Wr. Neustadt
WTC Bad Véslau

24.05.2008 13:00 Schwechater TC
UTC Wolkersdorf
TC Payerbach

31.05.2008 13:00 Tennisclub St.Valentin
WTC Bad Véslau
UTC Wolkersdorf

07.06.2008 13:00 UTC BH Wr. Neustadt
Schwechater TC
Tennisclub St.Valentin

14.06.2008 13:00 WTC Bad Véslau
TC Payerbach
UTC BH Wr. Neustadt

TC Payerbach
UTC Wolkersdorf
Schwechater TC

Tennisclub St.Valentin
WTC Bad Véslau
UTC BH Wr. Neustadt

UTC BH Wr. Neustadt
TC Payerbach
Schwechater TC

WTC Bad Véslau
TC Payerbach
UTC Wolkersdorf

Tennisclub St.Valentin
UTC Wolkersdorf
Schwechater TC

Herren 45 Landesliga B1

R1

R2

R3

R4

R5

17.05.2008 13:00 SV Hernstein
TV Maria Anzbach
TC Brunn/Geb.

24.05.2008 13:00 UTK Langenlois
TC Purkersdorf
1. Klosterneuburger Tennisverein

31.05.2008 13:00 TC Purkersdorf
SV Hernstein
TC Brunn/Geb.

07.06.2008 13:00 TC Brunn/Geb.
UTK Langenlois
TV Maria Anzbach

14.06.2008 13:00 TV Maria Anzbach
1. Klosterneuburger Tennisverein
SV Hernstein

UTK Langenlois
TC Purkersdorf
1. Klosterneuburger Tennisverein

TC Brunn/Geb.
SV Hernstein
TV Maria Anzbach

UTK Langenlois
1. Klosterneuburger Tennisverein
TV Maria Anzbach

TC Purkersdorf
1. Klosterneuburger Tennisverein
SV Hernstein

UTK Langenlois
TC Purkersdorf
TC Brunn/Geb.

Herren 45 Landesliga B2

R1

R2

R3

R4

R5

17.05.2008 13:00 SPG Laa
SV Grillenberg
TC GrolR3-Enzersdorf am Mariensee

24.05.2008 13:00 TC Kirchberg/Walde
TFV Markt Piesting
1.SVg. Gmind-Sekt.Tennis

31.05.2008 13:00 TC GroR-Enzersdorf am Mariensee
1.SVg. Gmind-Sekt.Tennis
SPG Laa

07.06.2008 13:00 TC GroR-Enzersdorf am Mariensee
TFV Markt Piesting
SV Grillenberg

14.06.2008 13:00 SV Grillenberg
SPG Laa
TC Kirchberg/Walde

TFV Markt Piesting
1.SVg. Gmind-Sekt.Tennis
TC Kirchberg/Walde

SV Grillenberg
TC Grol3-Enzersdorf am Mariensee
SPG Laa

SV Grillenberg
TFV Markt Piesting
TC Kirchberg/Walde

1.SVg. Gmind-Sekt.Tennis
TC Kirchberg/Walde
SPG Laa

TFV Markt Piesting
TC Grof3-Enzersdorf am Mariensee
1.SVg. Gmind-Sekt.Tennis



R1

R2

R3

R4

R5

LANDESLIGA AUSLOSUNG 2008

Herren 55 Landesliga A

16.05.2008 14:00 Tennisclub St.Valentin
SV Hernstein
UTC Amstetten

23.05.2008 14:00 1. Klosterneuburger Tennisverein
TFV Markt Piesting
UTK Langenlois

30.05.2008 14:00 UTC Amstetten
SV Hernstein
UTK Langenlois

06.06.2008 14:00 TFV Markt Piesting
UTC Amstetten
Tennisclub St.Valentin

13.06.2008 14:00 SV Hernstein
1. Klosterneuburger Tennisverein
Tennisclub St.Valentin

UTK Langenlois
TFV Markt Piesting
1. Klosterneuburger Tennisverein

SV Hernstein
Tennisclub St.Valentin
UTC Amstetten

TFV Markt Piesting
Tennisclub St.Valentin
1. Klosterneuburger Tennisverein

UTK Langenlois
SV Hernstein
1. Klosterneuburger Tennisverein

UTK Langenlois
TFV Markt Piesting
UTC Amstetten

Herren 55 Landesliga B

R1

R2

R3

R4

R5

16.05.2008 14:00 TC Allround Tennishalle Stattersdorf
Ersten TC Vosendorf
Schwechater TC 2

23.05.2008 14:00 Ersten TC Vosendorf
TC Sitzenberg-Reidling
ATSV Tulln,Sekt. Tennis

30.05.2008 14:00 Ersten TC Vosendorf
Schwechater TC 2
TC Allround Tennishalle Stattersdorf

06.06.2008 14:00 TC Zentrum Siid Hennersdorf
Schwechater TC 2
TC Sitzenberg-Reidling

13.06.2008 14:00 TC Allround Tennishalle Stattersdorf
ATSV Tulln,Sekt.Tennis
TC Zentrum Sud Hennersdorf

TC Sitzenberg-Reidling
TC Zentrum Siud Hennersdorf
ATSV Tulln,Sekt.Tennis

TC Allround Tennishalle Stattersdorf
Schwechater TC 2
TC Zentrum Siud Hennersdorf

TC Sitzenberg-Reidling
TC Zentrum Siud Hennersdorf
ATSV Tulln,Sekt.Tennis

TC Allround Tennishalle Stattersdorf
Ersten TC Vdsendorf
ATSV Tulln,Sekt. Tennis

Schwechater TC 2
Ersten TC Vosendorf
TC Sitzenberg-Reidling



R1

R2

R3

R4

R5

LANDESLIGA AUSLOSUNG 2008

Herren 60 Landesliga A

14.05.2008 14:00 Ersten TC Vosendorf
TC Enzesfeld
SV Hernstein

21.05.2008 14:00 SV Hernstein
Schwechater TC
1. Klosterneuburger Tennisverein

28.05.2008 14:00 UTC Amstetten
Ersten TC Vosendorf
Schwechater TC

04.06.2008 14:00 TC Enzesfeld
1. Klosterneuburger Tennisverein
UTC Amstetten

11.06.2008 14:00 TC Enzesfeld
SV Hernstein
Ersten TC Vésendorf

1. Klosterneuburger Tennisverein
Schwechater TC
UTC Amstetten

TC Enzesfeld
Ersten TC Vdsendorf
UTC Amstetten

TC Enzesfeld
SV Hernstein
1. Klosterneuburger Tennisverein

Ersten TC Vésendorf
SV Hernstein
Schwechater TC

1. Klosterneuburger Tennisverein
Schwechater TC
UTC Amstetten



LANDESLIGA AUSLOSUNG 2008

Herren 65 Landesliga A

R1 13.05.2008 10:00 Schwechater TC . SC Stockerau

UTC Amstetten . KTK Krems

Ersten TC Vésendorf . TC Deutsch-Wagram
R2  20.05.2008 10:00 TC Deutsch-Wagram : UTC Amstetten

KTK Krems . Schwechater TC

SC Stockerau . Ersten TC Vosendorf
R3 27.05.2008 10:00 UTC Amstetten . Schwechater TC

Ersten TC Vosendorf . KTK Krems

SC Stockerau . TC Deutsch-Wagram
R4 03.06.2008 10:00 KTK Krems . SC Stockerau

Ersten TC Vdsendorf . UTC Amstetten

Schwechater TC . TC Deutsch-Wagram
R5 10.06.2008 10:00 UTC Amstetten . SC Stockerau

TC Deutsch-Wagram : KTK Krems

Schwechater TC . Ersten TC Vosendorf



R1

R2

R3

R4

R5

LANDESLIGA AUSLOSUNG 2008

Herren 70 Landesliga A

19.05.2008 15:00 Schwechater TC
UTC Horn
UTC Amstetten 2

26.05.2008 15:00 Sportklub SEV ISOVOLTA
Badener AC
Schwechater TC

02.06.2008 15:00 UTC Horn
Sportklub SEV ISOVOLTA
UTC Amstetten 3

09.06.2008 15:00 UTC Amstetten 3
Badener AC
UTC Horn

16.06.2008 15:00 UTC Amstetten 3
UTC Amstetten 2
Sportklub SEV ISOVOLTA

Sportklub SEV ISOVOLTA
Badener AC
UTC Amstetten 3

UTC Horn
UTC Amstetten 2
UTC Amstetten 3

Schwechater TC
UTC Amstetten 2
Badener AC

Sportklub SEV ISOVOLTA
Schwechater TC
UTC Amstetten 2

UTC Horn
Schwechater TC
Badener AC



Damen Landesliga A

R1

R2

R3

R4

R5

R6

R7

LANDESLIGA AUSLOSUNG 2008

03.05.2008 13:00 TC Harland

17.05.2008

31.05.2008

07.06.2008

14.06.2008

21.06.2008

28.06.2008

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

1.SVg. Gmind-Sekt.Tennis
ParkTC Tennisacad.Knotzer
TC Blindenmarkt

Sportunion Zwettl, Sektion Tennis
TC Deutsch-Wagram

ParkTC Tennisacad.Knotzer
1.SVg. Gmind-Sekt.Tennis

TC Blindenmarkt

Union Tennisclub St. Pdlten Parkclub
TC Harland

UTC Volksbank Waidhofen/Ybbs

TC Harland

TC Deutsch-Wagram

Sportunion Zwettl, Sektion Tennis
1.SVg. Gmind-Sekt.Tennis

ParkTC Tennisacad.Knotzer

Union Tennisclub St. Pdlten Parkclub
TC Blindenmarkt

UTC Volksbank Waidhofen/Ybbs

1.SVg. Gmind-Sekt.Tennis

TC Deutsch-Wagram

UTC Volksbank Waidhofen/Ybbs
Union Tennisclub St. Pdlten Parkclub

ParkTC Tennisacad.Knotzer
Sportunion Zwettl, Sektion Tennis
Union Tennisclub St. Pélten Parkclub
TC Blindenmarkt

Sportunion Zwettl, Sektion Tennis
TC Deutsch-Wagram

UTC Volksbank Waidhofen/Ybbs
Union Tennisclub St. Pdlten Parkclub

TC Blindenmarkt

UTC Volksbank Waidhofen/Ybbs
Union Tennisclub St. Pdlten Parkclub
TC Harland

ParkTC Tennisacad.Knotzer
Sportunion Zwettl, Sektion Tennis
TC Deutsch-Wagram

1.SVg. Gmind-Sekt.Tennis

ParkTC Tennisacad.Knotzer

TC Blindenmarkt

UTC Volksbank Waidhofen/Ybbs
Union Tennisclub St. Pélten Parkclub

Sportunion Zwettl, Sektion Tennis
TC Deutsch-Wagram

1.SVg. Gmind-Sekt.Tennis

TC Harland

ParkTC Tennisacad.Knotzer
Sportunion Zwettl, Sektion Tennis
TC Blindenmarkt

TC Harland

TC Deutsch-Wagram

1.SVg. Gmind-Sekt.Tennis

UTC Volksbank Waidhofen/Ybbs
TC Harland



R1

R2

R3

R4

R5

LANDESLIGA AUSLOSUNG 2008

Damen Landesliga B1

03.05.2008 13:00 1. Klosterneuburger Tennisverein 2
ULTC Raika Raabs
TC Purkersdorf

17.05.2008 13:00 SG Erlach
UTC Haidershofen
UTK Mautern

31.05.2008 13:00 ULTC Raika Raabs
UTC Haidershofen
1. Klosterneuburger Tennisverein 2

07.06.2008 13:00 SG Erlach
TC Purkersdorf
1. Klosterneuburger Tennisverein 2

14.06.2008 13:00 TC Purkersdorf
ULTC Raika Raabs
UTK Mautern

UTK Mautern
SG Erlach
UTC Haidershofen

1. Klosterneuburger Tennisverein 2
ULTC Raika Raabs
TC Purkersdorf

UTK Mautern
SG Erlach
TC Purkersdorf

UTK Mautern
ULTC Raika Raabs
UTC Haidershofen

SG Erlach
1. Klosterneuburger Tennisverein 2
UTC Haidershofen

Damen Landesliga B2

R1

R2

R3

R4

R5

03.05.2008 13:00 BMTC-Brihl Médlinger TC 2
UTC Amstetten
UTC Krems-Mitterau

17.05.2008 13:00 TC Sieghartskirchen
TC Zentrum Sud Hennersdorf
Badener AC

31.05.2008 13:00 UTC Amstetten
TC Sieghartskirchen
BMTC-Briuihl Modlinger TC 2

07.06.2008 13:00 TC Zentrum Siid Hennersdorf
UTC Krems-Mitterau
BMTC-Briihl Médlinger TC 2

14.06.2008 13:00 UTC Krems-Mitterau
UTC Amstetten
Badener AC

Badener AC
TC Zentrum Siud Hennersdorf
TC Sieghartskirchen

UTC Amstetten
BMTC-Bruhl Madlinger TC 2
UTC Krems-Mitterau

Badener AC
TC Zentrum Siud Hennersdorf
UTC Krems-Mitterau

Badener AC
UTC Amstetten
TC Sieghartskirchen

TC Zentrum Sid Hennersdorf
BMTC-Bruhl Médlinger TC 2
TC Sieghartskirchen



R1

R2

R3

R4

R5

LANDESLIGA AUSLOSUNG 2008

Damen 35 Landesliga A

18.05.2008 13:00 TC Hahn Kapellerfeld
TC Bad Fischau-Brunn
Badener AC

25.05.2008 13:00 TC Blindenmarkt
ThomasTennistreff Ma.Lanzendorf
TK Breitenfurt

01.06.2008 13:00 Badener AC
TC Hahn Kapellerfeld
TC Blindenmarkt

08.06.2008 13:00 TC Bad Fischau-Brunn
ThomasTennistreff Ma.Lanzendorf
TC Hahn Kapellerfeld

15.06.2008 13:00 Badener AC
TK Breitenfurt
TC Bad Fischau-Brunn

TK Breitenfurt
TC Blindenmarkt
ThomasTennistreff Ma.Lanzendorf

Badener AC
TC Hahn Kapellerfeld
TC Bad Fischau-Brunn

TK Breitenfurt
TC Bad Fischau-Brunn
ThomasTennistreff Ma.Lanzendorf

Badener AC
TK Breitenfurt
TC Blindenmarkt

TC Hahn Kapellerfeld
TC Blindenmarkt
ThomasTennistreff Ma.Lanzendorf



R1

R2

R3

R4

R5

LANDESLIGA AUSLOSUNG 2008

Damen 50 Landesliga A

16.05.2008 15:30 TC POSCH Neunkirchen
WTC Bad Voéslau
UTC Wirmla

23.05.2008 15:30 TC GroR-Enzersdorf am Mariensee
ThomasTennistreff Ma.Lanzendorf
ParkTC Tennisacad.Knotzer

30.05.2008 15:30 WTC Bad Voslau
ThomasTennistreff Ma.Lanzendorf
TC POSCH Neunkirchen

06.06.2008 15:30 UTC Wirmla
TC Grol3-Enzersdorf am Mariensee
TC POSCH Neunkirchen

13.06.2008 15:30 WTC Bad Vdéslau
UTC Wirmla
ParkTC Tennisacad.Knotzer

ParkTC Tennisacad.Knotzer
TC GroRR-Enzersdorf am Mariensee
ThomasTennistreff Ma.Lanzendorf

TC POSCH Neunkirchen
WTC Bad Véslau
UTC Wirmla

ParkTC Tennisacad.Knotzer
TC GroRR-Enzersdorf am Mariensee
UTC Wirmla

WTC Bad Véslau
ParkTC Tennisacad.Knotzer
ThomasTennistreff Ma.Lanzendorf

TC POSCH Neunkirchen
TC GroR-Enzersdorf am Mariensee
ThomasTennistreff Ma.Lanzendorf



Rd. Datum

Burschen U14 Landesliga A

R1

R2

R3

R4

R5

LANDESLIGA AUSLOSUNG 2008

Heimverein

16.05.2008 15:00 KTK Krems
Tennisclub Union Mddling
TC Deutsch-Wagram

23.05.2008 15:00 TC Tennisfriends
TC Sparkasse Neunkirchen
TC Allround Tennishalle Stattersdorf

30.05.2008 15:00 TC Tennisfriends
KTK Krems
Tennisclub Union Médling

06.06.2008 15:00 TC Deutsch-Wagram
TC Sparkasse Neunkirchen
Tennisclub Union Mddling

13.06.2008 15:00 TC Deutsch-Wagram
KTK Krems
TC Allround Tennishalle Stattersdorf

Gastverein

TC Sparkasse Neunkirchen
TC Allround Tennishalle Stattersdorf
TC Tennisfriends

KTK Krems
Tennisclub Union Médling
TC Deutsch-Wagram

TC Sparkasse Neunkirchen
TC Allround Tennishalle Stattersdorf
TC Deutsch-Wagram

KTK Krems
TC Allround Tennishalle Stattersdorf
TC Tennisfriends

TC Sparkasse Neunkirchen
Tennisclub Union Mddling
TC Tennisfriends



